ADQUISICIÓN DE SOFTWARE POR CATÁLOGO No. CCE-139-IAD-2020 VIGENTE HASTA EL 31 DE 
DICIEMBRE DE 2023, cuyo objeto fue la “RENOVACIÓN LICENCIAS ARCGIS (CARTOGRAFÍA EN LÍNEA SIGE), 
PARA LA VIGENCIA 2023”, con la firma ESRI COLOMBIA S.A.S, por valor de NOVENTA Y CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($94.442.194,00), 
exento de IVA, así: 

ENTIDAD CENTRAL ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA TELEMATICA 

OBJETO DEL CONTRATO 
RENOVACIÓN LICENCIAS ARCGIS (CARTOGRAFÍA EN LÍNEA SIGE), PARA LA 
VIGENCIA 2023 

CONTRATO No. ORDEN DE COMPRA No. 122628 

MODALIDAD DE SELECCION

[...]

104-CENACTELEMATICA-2024, dentro del 
PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. 115-CENACTELEMATICA-2024, cuyo objeto fue la “RENOVACION 
Y MANTENIMIENTO LICENCIAS ARCGIS (CARTOGRAFIA EN LINEA SIGE), PARA VIGENCIA 2024”, con la firma 
ESRI COLOMBIA S.A.S, por valor de OCHENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($84.993.156,00) EXENTO DE IVA, así: 

ENTIDAD CENTRAL ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA TELEMATICA 

OBJETO DEL CONTRATO 
RENOVACION Y MANTENIMIENTO LICENCIAS ARCGIS (CARTOGRAFIA EN LINEA 
SIGE), PARA VIGENCIA 2024 

CONTRATO No. ACEPTACIÓN DE OFERTA No. 104-CENACTELEMATICA-2024

[...]

74518, a través del INSTRUMENTO DE 
AGREGACION DE DEMANDA IAD SOFTWARE I – ARCGIS, PARA LA ADQUISICION DEL SERVICIO ESRI 
ENTERPRISE ADVANTAGE PROGRAM EEAP SEDE PARA LA FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN CCE-116-
IAD-2020, con la firma ESRI COLOMBIA S.A.S, por valor de CIENTO NOVENTA Y UN MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO DIEZ PESOS M/CTE ($191.434.110,00) incluido IVA, así: 

ENTIDAD FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN 

OBJETO DEL CONTRATO Y NUMERO DE 
CONTRATO Y VIGENCIA 

ADQUISICION DEL SERVICIO ESRI ENTERPRISE ADVANTAGE PROGRAM 
EEAP SEDE PARA LA FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN CCE-116-IAD-
2020 

MODALIDAD DE LA SELECCIÓN

[...]

EL 20 de agosto de 2021, se suscribió ORDEN DE COMPRA No. 74607, a través del INSTRUMENTO DE 
AGREGACION DE DEMANDA IAD SOFTWARE I – ARCGIS, PARA LA ADQUISICIÓN DE SUSCRIPCIONES DE 
ARCGIS ONLINE PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS EN LA FUERZA AÉREA COLOMBIANA, con la firma 
ESRI COLOMBIA S.A.S, por valor de VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE ($28.567.818,00) exento de IVA, así: 

ENTIDAD FUERZA AÉREA COLOMBIANA 

OBJETO DEL CONTRATO Y NUMERO DE 
CONTRATO Y VIGENCIA 

ADQUISICIÓN DE SUSCRIPCIONES DE ARCGIS ONLINE PARA EL 
PROCESAMIENTO DE DATOS EN LA FUERZA AÉREA COLOMBIANA 

MODALIDAD DE LA SELECCIÓN INSTRUMENTO DE AGREGACION DE DEMANDA IAD SOFTWARE I –